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0 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000（　 ）

9,566人（4.7％）9,566人（4.7％）9,566人（4.7％）

8,952人（4.4％）8,952人（4.4％）8,952人（4.4％）

8,487人（4.2％）8,487人（4.2％）8,487人（4.2％）

7,370人（3.7％）7,370人（3.7％）7,370人（3.7％）

7,121人（3.5％）7,121人（3.5％）7,121人（3.5％）

6,211人（3.1％）6,211人（3.1％）6,211人（3.1％）

6,183人（3.1％）6,183人（3.1％）6,183人（3.1％）

6,018人（3.0％）6,018人（3.0％）6,018人（3.0％）

人人人 患者全体
に占める
割合

患者全体
に占める
割合

高血圧性疾患

内分泌、栄養および代謝疾患

屈折および調節の障害

眼および付属器の疾患

消化器系の疾患

神経系の疾患

胃炎および十二指腸炎

糖尿病
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生活習慣病

新生物
（がんを含む）

22.8％

14.2％

その他
63％
約30億8,200万円

５か月分の医療費総計　約48億9,100万円

約6億9,400万円

約11億1,500万円
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データヘルス
って何だろう
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年　齢　階　層

医　

療　

費
（
円
）

16億

生活習慣病
新生物（がんを含む）

その他

14億

12億

10億

8億

6億

4億

2億

0
０歳～
　４歳

５歳～
　９歳

10歳～
　14歳

15歳～
　19歳

20歳～
　24歳

25歳～
　29歳

30歳～
　34歳

35歳～
　39歳

40歳～
　44歳

45歳～
　49歳

50歳～
　54歳

55歳～
　59歳

60歳～
　64歳

65歳～
　69歳

70歳～
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